Cum Leo magnanimus

Costanzo Porta

Cantus
Sextus
Altus
Tenor
Quintus
Bassus

Cum Le -
Cum Le - o ma - gna - ni -
Cum Le - o ma - gna - ni - mus de - de - rit,
Cum Le - o ma - gna - ni - mus de - de - rit,
Cum Le - o ma - gna - ni - mus de - de - rit,
Cum Le -

6
C
o ma - gna - ni - mus de - de - rit, stel - le que mi -
6
mus de - de - rit, stel - le que mi - can - tes
A
stel - le que mi - can - tes Vin -
T
— stel - le que mi - can - tes
5
Cum Le - o ma - gna - ni - mus de - de - rit, stel - le que mi -
B
o ma - gna - ni - mus de - de - rit, stel - le que mi - can -

12
C
can - tes Vin - cen - ti prae - ses stem - ma - ta cla - ra
6
Vin - cen - ti prae - ses
A
cen - ti prae - ses, Vin - cen - ti prae - ses stem - ma - ta cla -
T
Vin - cen - ti prae - ses stem - ma - ta cla - ra ti - bi,
5
can - tes stem - ma -
B
tes Vin - cen - ti prae - ses stem - ma - ta cla - ra ti - bi,

18

C ti - bi, Pe - cto - re ma - gna - ni - mo quod sis or -

6 stem - ma - ta cla - ra ti - bi, Pe - cto - re ma - gna - ni - mo quod

A - - - ra ti - - - bi,

T Pe - cto - re ma - gna - ni - mo quod sis or -

5 ta cla - ra ti - bi,

B

24

C na - tus et al - to, quod sis or - na - tus et al -

6 sis or - na - tus et al - to, Pe - cto - re ma - gna - ni - mo

A Pe - cto - re ma - gna - ni - mo quod sis, quod sis or - na -

T na - tus et al - to,

5 Pe - cto - re ma - gna - ni - mo

B Pe - cto - re ma - gna - ni - mo quod sis or - na -

30

C - - - to, Quid mi - rum

6 quod sis or - na - tus et al - to, Quid mi - rum

A - - - tus, quod sis or - na - tus et al - to, Quid

T quod sis or - na - tus et al - to, Quid mi - rum

5 quod sis or - na - tus et al - to, Quid mi - rum

B tus et al - to, Quid mi - rum et su - pe -

36

C et su - pe - ros si pi - e - ta - te co - las, Quid mi - rum et su - pe - ros si

6 et su - pe - ros si pi - e - ta - te co -

A mi - rum et su - - - - - pe - ros, et su - pe - ros si pi - e -

T et su - pe - ros si pi - e - ta - te co - las,

5 et su - pe - ros, et su - pe - ros si pi - e - ta - te co - las,

B ros si pi - e - ta - te co - las,

42

C pi - e - ta - te co - las, et su - pe - ros si pi - e - ta - te co -

6 las, Quid mi - - - - - rum si pi - e -

A ta - te co - las, Quid mi - rum et su - pe - ros si pi - e -

T Quid mi - rum et su - pe - ros si pi - e - ta - te co - las, _____

5 Quid mi - rum

B Quid mi - rum et su - pe - ros si pi - e - ta - te co - las,

48 *rit.*

C - - - las, si pi - e - ta - te co - las.

6 ta - te co - las, et su - pe - ros si pi - e - ta - te co - las.

A ta - te co - las, et su - pe - ros si pi - e - ta - te co - las.

T et su - pe - ros si pi - e - ta - - - - te co - las.

5 et su - pe - ros si pi - e - ta - te co - las, si pi - e - ta - te co - las.

B et su - pe - ros si pi - e - ta - te co - las.